batur Deuteronomio. i. ca.
Cunctionis omnia oportet ad omni per suum imputabile reducere. Sapientie. p. capitulo.
Cunctionis quid sit: quantum se homines et canes habebut Epodi. ii. cap.
Cunctionis debet dari solum ex caritate: Lact. vi. capi.
Cunctionis factus cum confessione veniens non legitur aliquis in veteri testamento curatualiter arrepti. Et huius non est causatio.
Cunctionis filios: p. fructu quare et quod fuit: habebut Thesmico. vi. cap.
Cunctionis triple: quem vixit excludit quod significat.
Hoc significat diabolus. i. Regum. viij. cap.
n. **C**unctionis fuit princeps tribus iudeorum. Cuius est capitulo.
Cabugodonofos oblinia est temporalis suum. Benef. p. cap.
Cabugodonofos primo regnauit i caldea. iii. Regum. xxvij. capi.
Cabugodonofos paterp. omnibus regnauit i caldea. iii. Regum. xxvij. capi.
Cabugodonofos regnauit i caldea. iii. Regum. xxvij. capitulo.
Cabugodonofos fuit filius eius: probatur p. capitulo. et Danielis. iiiij. cap.
Cabugodonofos fuit per filium parvularum omnis. p. capitulo decimo quarto capitulo.
Cabugodonofos dictus est leo. ibidem. p. capitulo.
Cabugodonofos dei virtute indecessibiliter. p. capitulo.
Cabugodonofos dictus est leo et colubus ibidem. p. capitulo.
Cabugodonofos quemodo placuit i oculis domini. babetur ibidem. p. capitulo.
Cabugodonofos dictus est primus et secundus. Danielis primo et secundo capitulo.
Cabugodonofos qui venit contra eos dicitur: notatur ubi supra.
Cabugodonofos tripliciter voluit ex populo omnipotens sum: ibidem. i. capitulo.
Cabugodonofos quomodo tam duram sententiam sapientibus incidit: Danielis

- absonuit. babetur ubi supra.
 ¶ Naturae bonofo: quomodo ad amorem veritatis propter superbiam . Ibi est iuri capitulo.
 ¶ Naturae bonofo: per arbosem signa nos est . Ibi est.
 ¶ Naturae bonofo: quomodo intelligatur mutatio in bonum. babetur ibiof.
 ¶ Naturae bonofo: an fuit diabolus . Ibi est
 ¶ Naturae bonofo: quare non fuit ligatus cum esset factus . Ibi est.
 ¶ Naturae bonofo: fuit falsatus. quare capitulo.
 ¶ Naturae bonofo: destruxit civitatem alephaniam. notatur Iacob . iii . cap.
 ¶ Naturae bonofo: inhibens Scoviam interficit eum habent ibi est.
 ¶ Naturae bonofo: legia combusit . i . paralip . xx . cap.
 ¶ Homo filium ihesu dicta est gratia nobilitate . Dratere . iii . cap.
 ¶ Naturae quo sit: notatur Adelphus viij etimo quarto cap.
 ¶ Nescientia teme omnia denotantur per tria . psl . lxx .
 ¶ Tres in deferto de filiis israel fuerunt incircellati . Iesu . v . cap.
 ¶ Naturae impunitus duplicitas . Job vi . capim .
 ¶ Naturae ppi qbus onus est: notatur Luct . i . cap.
 ¶ Naturae ac Tlchobemus quare non fuerunt vocati ad apostolatum christi . Jobnne . i . cap.
 ¶ Naturae prima quomodo in unico inserviueri in sepi virili paucorum est. babetur Gen . i . cap.
 ¶ Naturae corpora tota administratae a genita custodia . Ibi est . iii . cap.
 ¶ Naturae tare quomodo procedunt in operibus suis . notatur Ibi est . xiiii . cap.
 ¶ Naturae humana longo tempore atra cru in singulare nutritione parentum . Sapientie . viii . apiculio.
 ¶ Naturae non deficit in necessitate nec acto illius . Zilmon . iii . cap.
 ¶ Naturae quomodo emittit imperitatem alimenti feliciter retinente perit . Oar . viii . capitulo.
 ¶ Naturae humana & ob eo quomodo sit illustrata . notatur Job . i . cap.
 ¶ Naturae humana quomodo conscientia est deo . babetur ibidem .
 ¶ Naturae quomodo praesentis homini & necessario . psalmi . Chor . vii . cap.
 ¶ Naturae humana christi secundum se accessa est manus angelica . ad Locom . i . cap.
 ¶ Naturae humana quomodo fuit ministrata in passione diuitem . notatur ad Iacob . ii . cap.
 ¶ Naturae est mulierem comam uirum . i . locum . vii . cap.
 ¶ Naturae integre remanserunt in de monibus . ad Locom . ii . et ad Ephefios vi . capit.
 ¶ Nanderus dicitur dominus natus . Ac tuum . ppri . cap.
 ¶ Naum prophetauit subuersiōnē Tl militarem . notatur Naum . i . cap.
 ¶ Nayareti per totam vitam tembantur feruare legem . babetur Iudei . xlii . cap.
 ¶ Nayarcia quibus prohibebat . ibidem .
 ¶ Nebula in formatione rerum quomo do tegebatur totam terram . declaratur Genes . i . cap . et Eccl . xlii . cap.
 ¶ Necessaria pte praecarent se virum patrem pro se & familia . Gen . iii . cap.
 ¶ Necessitas consequtio fuit in passione christi & non consequentia . probat Adelphus . xxi . cap.
 ¶ Necessitas institutione matrimonij fuit duplex . i . Chor . viii . cap.
 ¶ Necesse est secundum iterum secundum ibi quo significavit . babetur Tiecnic . v . capitulo.
 ¶ Negatio ppi per iudeo & facts . notatur Danielis . xii . et Eccl . i . cap.
 ¶ Negatio ppolita signo universalis suo contraria equipollat . Adab . xxi . cap.
 ¶ Negatio Petri huius triplicis . Ibi est . ppri . et Jobnne . xxi . cap.
 ¶ Nemo novit filium nisi pater . quod est penitus babetur Adab . vii . cap.
 ¶ Nobilitas generis uirtutis & quibus paucorum . babetur A. macabeesum secundum capitulo.
 ¶ Nocentia que psonam nocent sicut quatuor . ad Romane . vii . cap.
 ¶ Nirob intrupit posteritatem ad Noe discendens ciuitatem & turrim babilon contra occiduum . Gen . x . cap.
 ¶ Niphae vicio bebaica equinoce qd notatur babetur ibidem . ppri . ca.
 ¶ Neptunus & nephi iste . iocoma est quod

est purificatio.

¶ Nomen quod crudelis fuit; et baberit Apocalyp. vi. cap.

¶ Nomen sine ipso factum est quod apposuitur: notatur Joban. i. cap.

¶ Nicolause hereticus vocatus: comunicata esse cunctis dicit. Apocalyp. ii. cap.

¶ Nigredo capillosum arrestatur festiu-
mum inuenient. Lamii. v. cap.

¶ Nobilitas quia necessitatem nobilibus imponat: babebatur Dente. i. cap.

¶ Noc decit requiem hominibus: piovit declaratur Genit. i. cap.

¶ Noc quingentorum annorum erat quia deinceps generare patet ibidem. viii. ca.

¶ Noc sexcentorum annorum erat quia de diluvium inserviavit ibidem. vi. cap.

¶ Noc per annum fuit in arca. Ibidem.

¶ Noc extra non biminiusque archa: quod die superlata. Ibidem. vii. cap.

¶ Noc quare emitit cervus de arca: ba-
betur ibidem. viii. ca.

¶ Noc de manuato domini ingressus est in arca: regressus: ubi supra.

¶ Noc vir multus et perfectus: apponitur duplocto ibidem. vi. cap.

¶ Noc edificauit altare domino: et domi-
nus adoratus est. Ibidem. viii. cap.

¶ Noc vii menses non gestans: quinquaginta an-
ni. Ibidem. ix. cap.

¶ Noc Daniel et Job non poterunt sal-
vare populum. Ezech. xlii. cap.

¶ Noc propter fidem: quinque egit: ab be-
bendo. vi. cap.

¶ Nomen Iosco Lubalcani astiment lati-
nandum. Genit. iii. cap.

¶ Nomen abubabu quoniam de fuit mu-
tatum: babetur ibidem. xxi. ca.

¶ Nomen Jacob cum replicata quia
designat: baberit ibidem quod gelimo quod.

¶ Nomen omni iherogrammati quia san-
ctissima sic babetur ibidem. vi. cap.

¶ Nomen idem aliquando accipitur pro
diversis: aliquando pro contrario. Lam-
icolum. v. cap.

¶ Nomen Ave est commune signans iesum
et bonum. Eccl. xix. cap.

¶ Nomen alma quoniam interpretatur
et dicunt piceae de tribus mulieribus in
scriptura. declarantur. Ioseph. vii. cap.

¶ Nomen aliamus est duplex. Ibidem.

¶ Nomen plurale signat binarium sine
avertente postum. Ezech. vi. 7. vii. ca.

¶ Nomen Iesus est proprium et appellia-
tum. Abacuc. iii. cap.

¶ Nomen dei unum est. Sacra. viii. ca.

¶ Nomen in promotione alicuius se ut
gnitatem possit mutari: quo est vocum ppe
Lust. vi. cap.

¶ Nomen aliquando idem familiariter
loco villa vel civitate regione vel paucum
ca. Beatus. vi. cap.

¶ Nomen israel secundum veritatem et rem quod
transit ad populum regeneratum. Ep-
ocap. vii. cap.

¶ Nomen divina bebasica aliqua dicti
tur per respectum ad creaturam alia per
modum qualitatum: talia per modum qm
titatum: vel per modum aliarum proprie-
tatum: sed non sic iherogrammaton mo-
tatur. Epod. vi. cap.

¶ Nomen angelorum variatur secundum le-
gationem ad quem pertinetur. quo est proba-
tur Ierusalem. viii. cap.

¶ Nomen a filio: Noc post diluvium lo-
cie gentilibus relata sunt: sed postea fue-
runt mutata. i. paral. i. cap.

¶ Nomen eadem aliquando variantur
in principio vel in fine. ubi supra.

¶ Nomen Israel et Jacob communicata
sunt gentilibus ad fidem conservis. Iacob
xlii. 5. Iere. xxx. cap.

¶ Noma bebas ac latium tracta frequen-
ter accipiunt hanc syllabam us. In fine et
clonie. i. Oacula. vi. cap.

¶ Nomen a proprietate rerum impedit
debet. Luce. ii. cap.

¶ Nomen latum et bebasca eadem sub
diversa syllaba preferuntur. Luce septi-
mo cap.

¶ Nomen electuum in libro eius dupli-
citer scribuntur. Ibidem. x. cap.

¶ Nomen fuerunt aliquibus inveniti ex
spirituali gfa. Joban. i. cap.

¶ Nomen multa propter longitatem
temporis mutata sunt et equinota facta.
Ieremie trigesimalmo et Actuum vige-
simo septimo cap.

¶ Nomen vicedic tribuum transfor-
mitur a apostolis duodecim patriarchis
correspondentes. Apocalyp. septimo ca-
pitulo.

¶ Nomen duodecim apostolorum tunc

ter in fundamento scripta. Apocal. regit
sime primo cap.
¶ Non adverbium sumitur pro nomine.
Eccl. viii. i. Joben. iii. cap.
¶ Notitia fidei est enigmatica; sed cognitio angelorum clara. Job. vi. cap.
¶ Notitia tripliciter in chrisio posita est et
etiam in psalmo. psal. xl.
¶ Notitia propria est similitudinem infinitam
suo humanae secundum quidem. Eccl. xxiii. cap.
¶ Notitia naturale quod remansit in ois
bois: declaratur Ioseph. viii. cap.
¶ Notitia quaenamplius in propria secundum qua
notitia: notatur primo plogo matthei.
¶ Notitia et elegantia scripture perficie
designatur: in problemo Luce.
¶ Notitia prior et filii secundi deinceps una est:
Joben. x. cap.
¶ Notitia trium personarum quod diffusa
est per totum orbem. Job. xi. cap.
¶ Notitia et amor faciunt familiaritatem
cum aliquo. Joben. xii. cap.
¶ Notitia et amor ipsilateralis ad aliquos
agentes spiritus familiaritatem nuncupant
eum. Eccl. xxii. cap.
¶ Notiora non est ducentia in ipso enim.
Deutero. xxi. cap.
¶ Notiorum duplicitate accipitur. Ioseph.
secundo cap.
¶ Notiorum testamentum et vetus per fan
guinem confirmatum est: ad Debetos no
nō capitulo.
¶ Notiora babet cōfiliū: declaratur Eccl
xviii. x. cap.
¶ Notiora in qua sp̄s nostra est quod fuit il
luminata: br. Luce. ii. cap.
¶ Notiora iudiciora facienda notiora sunt q
fuit: declaratur Genes. cap.
¶ Notiora glosa operis tabernaculū
quod ligat fuit. br. Eccl. x. cap.
¶ Notiorum pluralis ab aliis determinatio
significat binariam. Eccl. x. cap.
¶ Notiorum incertus per certū babet de
clarari Ioseph. x. cap.
¶ Notiorum annos iniquitatis non s̄t Ju
ea a quo incipit: br. Eccl. iii. cap.
¶ Notiorum leprosa: bona maledicent
quod computatur. Daniel. x. cap.
¶ Notiorum duocentiarum ex decario et bi
ARIO compotur: sed quod notat babetur
in prologo vero et cum prophecias.
¶ Notiorum quaterniarum euagelistarum

quomodo huius figuratus babetur in tertio
plogo matthei.
¶ Notiorum non procedit nisi usq; ad ec
cim. matth. xxi. cap.
¶ Notiorum quaternarius est primus na
men et quartus: in problemo Joben.
¶ Notiorum crevencie ad parviorum pe
tri quādū fuerit habetur Zec. viii. cap.
¶ Notiorum annos ab incarnatione do
mini usq; ad terminum macbonem quan
tus fuerit: babetur Apoca. xii.
¶ Notiorum quatuor significat stabili
tatem benevolie: Joben. x. cap.
¶ Notiorum duo quod simul coniunguntur
meno: pprenatur secundū bebitos. iii. Re
gum. lvi. cap.
¶ Notiorum et distinctiones levitas
que anno facte sunt: babetur i. paralip
. xxi. capitulo.
¶ Notiorum bona dicitur tripliciter. Ioseph
in prologo.
¶ Notiorum ad Jobannem missi fuerunt et
quatuor solemnies. Job. i. cap.
¶ Notiorum signant incarnationem chrisii
matth. xxi. cap.
¶ Notiorum sine lacrē approbavit Ioseph
Jobannem. ii. cap.
¶ Notiorum obitelli sunt bonice pa
ni. Ioseph. xiv. cap.
¶ Notiorum vestimentum sufficiat
ad vitam p̄fectam. matth. vi. cap.
Bona inferiorum subtracta
est ab bonis in pena peccati:
¶ prius notatur Gen. i. cap.
¶ Obeyentia reorū laudabil
is triplici conditione. ad Ro
manos. vii. cap.
¶ Obeyentiorū est malis peccatis p̄terē
in his que sunt contra eū. Iere. iii. cap.
¶ Obeyentio p̄borsiorū detectabilis sic
causa mortis: palmogruis. Ep. vi. pl.
¶ Obeyentio et operatio indecorum tem
posse p̄p̄lū et liberi arbitrii. Effectibilitate fu
nitiale. et. ca.
¶ Obeyentio cordis et voluntatis boni
ni attributus ero et bel. que et declarat
ad bebitos. iii. cap.
¶ Obitus filij bei Jobannis euangeliste
quod ostendatur. notaf in prologo Jobi.
¶ Obitū rimeoris est duplet: quod est
malum. Eccl. i. cap.
¶ Oblatio obituum gestrum penum
f. 4

Fuit Epodi. p. capitulo.

**¶ Oblatio de aliquibus fuit interpollata
et de aliquibus continua. Leti. i.c.**

**¶ Oblatio pro peccati remissione aliquam
de et pluriibus aliquando ut non visum
tibus fieberat: ut supra.**

**¶ Oblatio farine erat quatuorplex. ii. ca.
¶ Oblatio pauperum apud quem repu-
tabatur. Ibidem.**

**¶ Oblatio fermenti mulieris excludebat
ut haberetur ibidem.**

**¶ Oblatio omnis sacrificij debebat ba-
bor sal. Ibidem.**

**¶ Oblatio per acipiter quo die fuit et per quod
dies parabatur. debebat Thymen. vii. cap.**

**¶ Oblationes sacrificia in quibus locis
fieri licuit filii Israhel. bf Deuter. xl. ca.**

**¶ Oblationes purissimorum qui fuerint et non
eorum habuerint. bf Gen. xlii. cap.**

**¶ Obligatio instrumenti vero causatur bf
Thymen. p. ca.**

**¶ Obligatio cessar per mortem viri tam
cristi. ad Romanos. viii. ca.**

**¶ Oblatio causatur in memora. Daniel.
lvi. ii. cap.**

**¶ Obulus est vigilans pars fidei. Epodi
vigilans. cap.**

**¶ Observantie paschalis quomodo fuit
invenia. Gen. xxi. cap.**

**¶ Observantia canticularum ante legem
fuit. Ibidem.**

**¶ Observantia milieus fuit ante legem me-
si para. Gen. xxi. cap. et p. cap. et Epodi. p. ca.**

**¶ Observantia legie prolongat vitam.
Dante. iii. cap.**

**¶ Observantia mandatorum sufficit ad fa-
lorem. Adorb. p. ca.**

**¶ Observantia legie non fuit incensa ei-
bus ad salutem. marth. p. iii. cap.**

**¶ Observantia manuatum pfectus co-
fibus in consilio obseruatio. marth. p. cap.**

**¶ Observantia preceptioni ceremonialium
quod fuit mortuaria. notatur Epodi. p. i.**

**¶ Observatio legemur in terra legi
fuit hebrei. iudicij. p. cap.**

**¶ Observatio est depacatio per remissio-
nem. ii. Deralip. p. iii. cap.**

**¶ Observatio depositio et postulatio fuit
actus ouandi: Ieo quod differunt haberent
pma ad Libimo. ii. cap.**

**¶ Observatio mafculos interficientes q-
fuerunt: tan peccaverunt in contemptu et**

glorietur Epodi primo capitolo.

**¶ Obscuratio iudeorum contra eorum fuit
upliciter. Ezech. xlii. cap.**

**¶ Obscuratio i ingratisudo q- grana fu-
erant in populo Israhel. ostenditur Danielis
nono capitulo.**

**¶ Occasio penitentiae 30 septem fuit triple
bf Gen. xxi. cap.**

**¶ Occasio fuscitanci iudicis in populo
Israhel qui fuit notatus Iudicum primo et
septimo capitulo.**

**¶ Occasio expiationis «Oitche que fuit
habetur ibidem. p. iii. cap.**

**¶ Occasio destructionis canticis Ierusa-
lem fuit duplex. Jeremie. iii. cap.**

**¶ Occasio penitentiae ppi fuit duplex.
Othobei. p. iii. cap.**

**¶ Occasio penitentiae et tristitiae ppi
fuit duplex. Joban. p. ii. cap.**

**¶ Occasio vulneratis ppi mortui fuit se-
cundus dies pacifice. Ibidem. p. cap.**

**¶ Occasiones calamitatis contra Iudeos
fuerunt duae. Zimoc. vii. cap.**

**¶ Occasio fuit probibita in lege: sed qd
per ipsam intelligitur. bf Epodi. p. ca.**

**¶ Occasio sicutum epiphany templum fuit lig-
ata. Leti. p. iii. cap.**

**¶ Occasio expliciter consideratur. Den-
tero. p. iii. cap.**

**¶ Occasio iudeos tpe atiochi fuit octua
Sint a milieus imperfectio. ii. ad Orbi. v. ca.**

**¶ Ociu quantu noceat declaratur. ii. Re-
gum. vi. et Eccl. p. iii. cap.**

**¶ Ocularis eruentus est. metaphorice vel
manus duplia intellectu. Adorb. v. cap.**

**¶ Ocularis brevi strebani quomodo fuit
immunitus re visionem humanitatis ppi
notatus Actu. vii. cap.**

**¶ Oculi comparantur eiusdem pfectus
aqvarum. Cantorum. vii. cap.**

**¶ Oculi quartos alias quo designant
notatur Ezech. p. cap.**

**¶ Oculi enucleatione septenariam ex-
hibit. Zacharie. iii. cap.**

**¶ Occupatio patriarcharum fuit in pali-
scendo ouibus. Gen. iii. i. p. i. et p. ii.**

**¶ Oculi et luxia facili iterpictari facte
in exteriori part. Adorb. i. p. cap.**

**¶ Oculum et luxia contra obitum fuit
causa ruine iudeorum. prima Librosimbi.
p. i. capitulo.**

¶ Opus illud thui quid totat : babet Episcopatus. cap.
¶ Officium sacerdotis summi quod sit notatur Thume. ppv. cap.
¶ Officium summi sacerdotis tunc salomo me germinauit. Lant. vi. c.
¶ Officium alii impostrum bicef omnia sua. Galadie. i. cap.
¶ Officium peributorem et via conopei beatam sit et periculorum notatur « Da mihi. p.ij. cap.
¶ Officium poecreationis circa tempora illa mineibus bebet comiti. Jobi. vii. c.
¶ Offerre sacrificia quoniam fuit licitum declaratur. ii. Regi. ii. cap.
¶ Offertia semper remissa est iniuria autem aliquando sic aliquorhena non. Ecclast. ppv. ii. d'Arch. p.ij. cap.
¶ Oleum purissimum infuso ebatur in sacrificium : sed quid notabatur babetur Episcopatus. cap.
¶ Oleum neopthusa pondebatur in sacrificio pro peccato : sed causa effigieatur Leuiticii. v. cap.
¶ Oleum pro lucernis parissimum debebat a populi ministri. ppv. cap.
¶ Oleum famam bonum nominis et honoris dei significat. Lant. i. cap.
¶ Oleum gaudium significat. mat. ppv. c.
¶ Olla et liba bebaunt uno regna notatur Et Ezech. ppv. cap.
¶ Olia duplificare notat afflictione et tribulationem populi Israel metaboleze. Jobi. viii. cap.
¶ Omnes quid signat notat Galerius magna. ii. Regi. ii. cap.
¶ Omnia signum universale hic distribuitur pie generibus singulariorum : non pro singulis generibus. Iiae. ii. cap.
¶ Omnia subiecta sunt ipso secundum diuinam tantem in futuro subiectorum secundum bumentatem impliati ratione. ad Tebez. ii. et Terentii. ii. cap.
¶ Omnia bebent principiis sui esse. Episcopatus. capitulo.
¶ Omnia ad fuerit paucus summae facetas declaratur. ii. d'Arch. o. cap.
¶ Opinio quando Adam fuit in parallelo terrestri collocatus . notatur Genesio tertio capitulo.
¶ Opinio iudeorum quod homo visus est vel angelum citu mortuus . retrahatur Iu

bicum septo capitulo.
¶ Opinio genilius fuit quod patres transierantur ab confosum deosum. ii. d'Arch. brevium. ii. cap.
¶ Opinio vulgaris de immortalitate ante me et resurrectione fuit multiplex . d'Arch. tertio capitulo.
¶ Opinio antiquorum fuit quod eponit piane transferrebantur ab vitam eosum habebant ibidem.
¶ Opinio fuit de christo quod babebatur de monem paustum. d'Arch. iii. cap.
¶ Opinio triplex : subiect creationis et distinctionis et omnis. Gen. i. cap.
¶ Opus magistrum Nicolai quo tempore scriptum est vel compilatum : babebatur Et ecclesia. ppv. cap.
¶ Opus dei per quod cibas spiritualia aliquatenus est fibes manente in anima. Jobannis. vi. cap.
¶ Opus recente quod fit et obliquum : ibidem et de Debus. p.ii. cap.
¶ Opera meritoria non sunt prima causa plenaria in vita beata. p. ppv.
¶ Opera dei mirabilis respectu unius beatitudinis sunt motiva scurrilla. Eccl. p.ii. c.
¶ Opera misericordie et caritatis opera et opera : sed quoniam efficiuntur laudes notatur Iiae. ii. cap.
¶ Opera scurrilia que fuerunt lucta in fabro : babebatur Iene. p.ii. cap.
¶ Opera misericordie magis sunt deo et sancta quod dicuntur. d'Arch. p.ii. cap.
¶ Opera misericordie correspondencia quoniammodum et singulariter : notatur Ibiec trigesimo quinto capitulo.
¶ Opera laica tempore chalasti operari in fabro que fuerint babebatur d'Arch. tertio capitulo.
¶ Opera vite actine et contemplative quod resipiciuntur : declaratur Luce. i. cap.
¶ Opera carnis dicuntur ab que caro in eius : et gal. v. c.
¶ Operae vegetativae potentie duplicitur est. Lant. vi. cap.
¶ Operae in fabricatione ipsi tres sunt necessarii. Iiae. p.ii. cap.